
 

令和５年 10月２日  

 

各 中 学 校 長 様 

 

                   呉市立呉高等学校  

校 長 小田  浩  

 

令和６年度入学者選抜に係る説明会について（御案内） 

 

秋冷の候，貴校におかれましては，ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。また，

日頃から，本校教育に御理解と御協力を頂き，誠にありがとうございます。 

 さて，次のとおり令和６年度入学者選抜に係る説明会を開催いたします。 

つきましては，本校を志願する生徒及び保護者の方に別紙の案内文をお渡しいただけれ

ば幸いに存じます。また，貴校の関係職員の御参加もお待ちしております。 

なお，案内文が不足する場合は，お手数ですが増し刷りをしていただきますようよろし

くお願い申し上げます。 

 

 １ 日 時  第 1回 令和５年 11月 11日（土） 10：30～12：00 

第２回 令和５年 12月 25日（月） 14：00～15：30 

※２回開催いたしますが，説明内容は同じものです。 

 

 ２ 場 所  呉市立呉高等学校  

        （ 呉市阿賀中央５丁目 13－56 電話：0823－72－5577 ） 

 

 ３ 内 容   

（１）令和６年度入学者選抜について（自己表現や面接等の説明も含む） 

（２）個別進学相談等（入試，教育課程，進学，部活動，健康等） 

 

４ 申込方法 

（１）電子メールでお申し込みください。お手数ですが，本校のホームページから申込

用紙【様式１】をダウンロードしてください。 

なお，送付の際，【様式１】についてはパスワード等を設定してください。 

（２）申込期限 令和５年 11月１日（水） 

 

５ その他 

  説明会当日は，上履きを御持参ください。 

 

 

呉市立呉高等学校ホームページ 

URL http://www.kure-city.jp/~kurek/ 

メールアドレス   kurehigh＠city.kure.lg.jp 

 

お問い合わせ先 
呉市立呉高等学校  
教頭 山根 伸浩 
呉市阿賀中央５丁目 13‐56 

   TEL (0823)72-5577 
    FAX (0823)74-3501 
 

http://www.kure-city.jp/~kurek/

